ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTN Tây Sơn, ngày      tháng     năm 2023

V/v đo đạc, chỉnh lý biến động khu

đất ở đã thu hồi đất do không có

người thừa kế theo quy định của

pháp luật tại xã Bình Tân

Kính gửi:

- Ban Quản lý Dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển

quỹ đất huyện;

- Ủy ban nhân dân xã Bình Tân.

Xét đề nghị của UBND xã Bình Tân tại Tờ trình số 60/TTr-UBND ngày

05/5/2023 về việc thực hiện chỉnh lý biến động, phân lô chi tiết khu đất không

có người thừa kế tại xã Bình Tân và Công văn số 145/BQL-HCKH ngày

05/5/2023 của Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện

về việc thực hiện đo đạc, chỉnh lý biến động các thửa đất đã thu hồi do không có

người thừa kế tại xã Bình Tân; theo đề xuất của Phòng Tài nguyên và Môi

trường tại Báo cáo số 32/BC-TNMT ngày 17/5/2023. Chủ tịch UBND huyện có

ý kiến như sau:

1. Thống nhất giao UBND xã Bình Tân làm chủ đầu tư thực hiện việc đo

đạc, phân lô chi tiết tỷ lệ 1/500 trình UBND huyện phê duyệt và chỉnh lý biến

động địa chính tại các thửa đất ở số 333A và 334D tờ bản đồ số 5, tổng diện tích

620m
2
 (theo bản đồ mới là các thửa đất số 89, 90 và 91 tờ bản đồ số 31, tổng

diện tích 588m
2
) để lập thủ tục bán đấu giá quyền sử dụng đất ở, hoàn thành kế

hoạch sử dụng đất được giao và tạo nguồn thu ngân sách cho địa phương.

2. Giao Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện

lập thủ tục bán đấu giá quyền sử dụng đất đối với diện tích đất nêu trên sau khi

được cấp thẩm quyền phê duyệt phân lô chi tiết tỷ lệ 1/500 và chỉnh lý biến

động theo đúng quy định của pháp luật.

3. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện theo dõi, hướng dẫn, đôn

đốc việc thực hiện và báo cáo kết quả cho UBND huyện.

Yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng TN&MT huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- Phòng KT và HT huyện;

- Chi nhánh VPĐKĐĐ huyện;

-  C,PVP, CV;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khánh

2

		2023-05-19T16:28:34+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T15:41:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Đức Chí<chind@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-24T08:36:13+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T11:16:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T11:16:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T11:16:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T11:16:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!